
Ogłoszenie nr 510183535-N-2020 z dnia 23-09-2020 r.

Gmina Krzymów: Przebudowa dróg gminnych w Gminie Krzymów.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 568721-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Krzymów, Krajowy numer identyfikacyjny 31101918300000, ul. ul. Kościelna  2,
62-513  Krzymów, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 413 280, e-mail
krzymow@op.pl, faks 632 413 091.
Adres strony internetowej (url): www.krzymow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa dróg gminnych w Gminie Krzymów.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RG.271.16.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych położonych na terenie Gminy
Krzymów. Zakres prac obejmuje m. in. - poszerzenia podbudowy do wymaganych wymiarów, -
wykonania podbudowy tłuczniowej na poszerzeniach, - wyrównania, przeprofilowania i
wzmocnienia istniejącej podbudowy, - skropienia podbudowy emulsją asfaltową kationową w
ilości 0,8 kg/m2, - ułożenia warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 grubości 5
cm, - wykonania zjazdów do posesji i na drogi boczne, - uzupełnienia i wyprofilowania poboczy
gruntowych. Drogi objęte przedmiotem zamówienia: a) w m. Brzezińskie Holendry o długości
242 m i szerokości 3,5 m, b) w m. Ignacew o długości 545 m i szerokości 3,0 m, c) w m.
Teresina o długości 678 m i szerokości 4,0 m, d) w m. Drążeń o długości 270 m i szerokości 3,0
m, oraz remont nawierzchni bitumicznej na łuku drogi gminnej w m. Genowefa. UWAGA:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c753ce83-88d3-450a-a331-70f2...

1 z 7 23.09.2020, 12:46



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Przebudowa drogi gminnej w m. Brzezińskie
Holendry, gmina Krzymów, dług. 242 m, szer. 3,5 m

Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania w części III na podstawie art. 93
ust. 1a Ustawy Pzp. 2. Zadanie zostało podzielone na części i obejmuje: Część I: Przebudowa
drogi gminnej w m. Brzezińskie Holendry, gmina Krzymów, dług. 242 m, szer. 3,5 m Część II:
Przebudowa drogi gminnej w Ignacew gmina Krzymów, dług. 545 m, szer. 3,0 m Część III :
Przebudowa drogi gminnej w m. Teresina gmina Krzymów, dług. 678 m, szer. 4,0 m Część IV:
Przebudowa drogi gminnej w m. Drążeń gmina Krzymów, dług. 270 m, szer. 3,0 m Część V:
Remont nawierzchni bitumicznej na łuku drogi gminnej w m. Genowefa. 3. Zamawiający
dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zamówienie zostało podzielone na 5 części.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne zadania od numeru 1 do
numeru 5. Każdy z wykonawców może złożyć ofertę na dowolną liczbę części. 4. Szczegółowy
rodzaj robót oraz ich pełny zakres został określony w dokumentacji, stanowiącej Załączniki Nr
5-7 do SIWZ, w skład której wchodzą:  Przedmiary robót (Załącznik nr 5 do SIWZ), 
Szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót (STWiOR) (Załącznik nr 6 do
SIWZ),  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 7 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45233142-6, 45233220-7, 45233200-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 57281.60
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlane ANBUD Sp. z o.o.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c753ce83-88d3-450a-a331-70f2...

2 z 7 23.09.2020, 12:46



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Przebudowa drogi gminnej w Ignacew gmina
Krzymów, dług. 545 m, szer. 3,0 m

Email wykonawcy: andrzejKantek@onet.pl
Adres pocztowy: ul. Zofii Urbanowskiej 8
Kod pocztowy: 62-500
Miejscowość: Konin
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 50522.23
Oferta z najniższą ceną/kosztem 50522.23
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 89332.51
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 134860.28
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A.
Email wykonawcy: biuro@prdmkolo.pl
Adres pocztowy: ul. Toruńska 200
Kod pocztowy: 62-600
Miejscowość: Koło
Kraj/woj.: wielkopolskie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c753ce83-88d3-450a-a331-70f2...

3 z 7 23.09.2020, 12:46



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Przebudowa drogi gminnej w m. Teresina gmina
Krzymów, dług. 678 m, szer. 4,0 m

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 137295.92
Oferta z najniższą ceną/kosztem 137295.92
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 209271.92
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 212817.53
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Trans-Spili Sp. z o.o.
Email wykonawcy: techniczny@trans-spili.com
Adres pocztowy: ul. Graniczna 18A
Kod pocztowy: 62-563
Miejscowość: Licheń Stary
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c753ce83-88d3-450a-a331-70f2...

4 z 7 23.09.2020, 12:46



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Przebudowa drogi gminnej w m. Drążeń gmina
Krzymów, dług. 270 m, szer. 3,0 m

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 202232.12
Oferta z najniższą ceną/kosztem 202232.12
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 325464.13
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 53561.14
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A.
Email wykonawcy: biuro@prdmkolo.pl
Adres pocztowy: ul. Toruńska 200
Kod pocztowy: 62-600
Miejscowość: Koło
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 57255.27

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c753ce83-88d3-450a-a331-70f2...

5 z 7 23.09.2020, 12:46



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Remont nawierzchni bitumicznej na łuku drogi
gminnej w m. Genowefa.

Oferta z najniższą ceną/kosztem 57255.27
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 82088.99
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 26754.15
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Trans-Spili Sp. z o.o.
Email wykonawcy: techniczny@trans-spili.com
Adres pocztowy: ul. Graniczna 18A
Kod pocztowy: 62-563
Miejscowość: Licheń Stary
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 30532.04
Oferta z najniższą ceną/kosztem 30532.04
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 37586.96
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c753ce83-88d3-450a-a331-70f2...

6 z 7 23.09.2020, 12:46



podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c753ce83-88d3-450a-a331-70f2...

7 z 7 23.09.2020, 12:46


